
Příloha 2018 ke smlouvě č.: 1423

První smluvní strana:
SOMPO. a.s.. Svatovítské nám, 126. 393 01 Pelhřimov. IC 25172263. DIČ CZ25172263. 
jednající; Jiří Zenáhlík. předseda představenstva a ředitel společnosti SOMPO. a.s.

Druhá smluvní strana:
Správa jeskyní České republiky. Květnové nátnésii 3. 25243 Průhonice. IC 75073331.
DIČ CZ75073331. jednající: (ne. Karel Drbal

Statutární zástupci výiie uvedených smluvních stran, kteří prohlašuji, že jsou oprávněni jednat a mají plnou 
způsobilost k právním úkonům, se níže uvedeného dne. měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu 

Přílohy 2018 ke Smlouvě o svozu a odstraněni odpadů i. 1423.
Stávající ělánek Smlouvy o svozu a odstraněni komunálního odpadu odst. 1 il. il cit. smlouvy (přip. čl, 3 smluv ve 

stejné věci uzavřených do konce r. 2013) se doplňuje o stanoveni cen na daný rok při uplatněni některé ze svozových 

variant a následující 3 podmínky.
1. Fakturace bude provedena na začátku kalendářního roku (přip. smluvního období vdaném kalendářním roce) a 

případné rozdíly (vypovězeni smlouvs. změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně.
2. Firma SOMPO. a.s. prohlašuje, že v případě poruSení smluvního vztahu druhou smluvní stranou není povinnosti 

řlnny SOMPO. a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní .strany.
Pro případ porušeni smluvního vztahu druhou smluvní stranou ji nepřísluší ze strany firmy SOMPO. a..s. jakákoliv 

náhrada (vratká).
3. Pro případ, že druhá smluvní strana nezaplatí firmě SOMPO. a.s. vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti a firma 

SOMPO. a.s. bude muset přistoupit k upomínkám o zaplaceni dlažné Částky, lak se druhá smluvní strana zavazuje 
zaplatil firmě SOMPO. a.s. smluvní pokutu (dle $ 2048 zák. č. 89/3012 Sb.) za druhou a každou další upomínku 

ve výši 100.- Kč. která je splamá ve lhůtě dle doručené faktury .

Navržená varianta I**; tvdenni svoz prostřednictvím 110' I2Q/240 it popelnic. 660/1100 It kontejnerů 
Cena • celoroční, za týdenní svoz p<ipelnice 110/120 litrů: 1.800.- Kč+DPH-350.- Kč popi. ze zákona (700kg/r)

• na měsíc, za týdenní svoz popelnice 110/120 litrů; 156.- Kč-í-DPH ^30.- Kč popi. ze zákona
• celoroční, za týdenní svoz kontejner 660 litrů: 9.000.- Kč '-DPH+2.100,- Kč popi. ze zákona (4200kg/r)
• na měsíc, za týdenní svoz kontejner 660 litrů; 750.- Kč- DPH+175.- Kč popi. ze zákona
• celoroční, za týdenní svoz kontejner 1.100 litrů: 15.000.- Kč * * DPH -3.500.- Kč popi. ze zákona (7000kg/r)
• na měsíc, za týdenní svoz. kontejner 1.100 litrů; 1.2.>0.- Kč DPH - 300.- Kč popi. ze zákona

Vyplňte Stanoviště nádoby/nádob Počet **) Typ nádoby

(flrma/provozovna. ulice. čp.. obec) ks (pt>pelnice 110/120.240 lt.kontejn.66QJ 100 It)

Chýnovská jeskyně ..................................................................................2.. popelnice 110/120 It
.........................................................................................................................r2. popelnice 110/120 1 na VI. až Vlil.t
............................................................................................................................. popelnice 110/120. 240. kontejner 660.1100 it

•) vyberte
••) Zde je možno uvést i např. počet celoročních a ve vyjmenované měsíce i počet měsíčních, přip. svoz mimo 

vvjmen. měsíce. Počty je možno měnil po dohodě i v průběhu roku. Vývoz popelnice 240 It je v ceně vývozu 2 ks 
popelnice ! 10/120 It. Mimořádný (jednorázový), přip. Jiný drah svezu, je mo.žr.ý po dohodě. Pro jednorázové vývozy' 

je možno využít pyllů s předplaceným svozem.

Navržená varianta 2**: pouze uloženi na skládce Hrádek u Pacova. překladišti Humpolec nebo Počátky 
Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti zjištěné na vá/e skládky, při uloženi na překladištích na váze příslušného 
překladiště. Druhá smluvní strana může na skládce nebo překladišti uložit i jiné než nasmlouvané odpady, pokud je 
první smluvní strana oprávněna je odebírat a pokud druhá smluvní strana předloží na ně v předstihu Základní popis 

odpadu se všemi náležitostmi. Platby do lOO Kč včetně se vybiraji v hotovosti.
Druhá smluvní strana prohlašuje, že si>uh!así s cenami za uložení odpadů a cenami služeb, které jsou uvedeny v této 
příloze a z.avazuje seje v roz.sahu faktury vyslavené firmou SOMPO. a.s. /.aplatii.

Veškeré odpady budou odstraněny ve smyslu s platnou legislativou.

Je možnv i souběh obou variant. ___

V Pelhřimově dne 24.11.20I7

první smluvní .strana

Jiří Zenáhlík ^
předseda představenstva SOMPO. a.s.

V Průhonicích dne 24.11.2017

druhá smluvní stran;

Ing. Karel Drbal



Smi.;

Základní popis odpadu Aktualizuje se Dři každé změně surovin!

Pi*i^iBň#tóWedpadií

Název původce/dodavatele

Sídlo
IČ

Název a adresa provozovny, kde 
odpad vznikl

Čislo, kategorie a název dle 
katalogu

2 0 0 3 01 1 ‘Ostatní *Nebezpe6ný

Směsný komunální odpad
Popis nebezp. vlastností žádné
Opatfenf po přijeti odpadu na 
skládku

žádná [U pfekryv/kropení (u azbestu)

Popis vzniku odpadu Komunální odpad z provozovny po vytřídění recyklovatelných složek 
a nebezpečných odpadů.

Fyzikální vlastností Konzistence odp; “pevný-Gypký^prachový-rypný^nehomogenní
Jiná (jaká):

Barva; nelze určit
Zápach: - *ANO Qaký); jako komunální odpad
Další vlastností Gaké):

Protokol 0 odb. vzorku {ČJze 
dne)'*

Vzhledem k nesourodé smési různých materiálů nelze odebrat 
reprezentativní vzorek, který by odpovídat vlastnostem celku.

kvyhl. 6.2»1g005 Sb. ^vyhovuje *nevyhovuje
^Stanoveni na zákJ. odborného 
úsudku

bez výluhu; a) nelze odebrat vzorek^ b) na záldadé znatoetí GUfovkř^ 
Odbomv úsudek: komunální odoad vzniká běžnvm orovozem oúvodce 
/zaměstnanců provozovny/, svým složením je podobný odpadu
produkovanému fyzickými osobami na území obce. Z odpadu jsou vytříděny 
nebezpečné složky a odpady využitelné recyklací. Odpad odpovídá 
podmínkám platným pro uložení odpadů na skládce uvedeného typu.

Předpokl. množství v dodávce (t) Odpovídá počtu a velikosti nádob

Předpokt. hmot. a četnost 
dodávek shodných vlast, za rok

Pravidelný svoz odpadu

Stanovení kritických ukazatelů Nestanovují se vzhledem k charakteru odpadu

Misitelnost s jinými druhy 
odpadů

*bez omezení ^nemíchat s: odpady ze sádry

Vhodné pro skládku typu S-003
á piavcihřostlnfonimci, deštné probi^nl

Jméno a pfíjmení
Bydliště
Telefon/fax/e-mail
Čestná prohlašttfl. Že všechny informace uvedené v základním popisu odpadu Jsou pravdivé, 
oripad nelze využit ani Jinak odstranit (v soujédu a hierarchii způsobu nakládáni s odparly § 9a 
zákona o odpadech), nejde o odpad, který nelze ukládat na skládkách.

Datum a podpis
•nehodici se Škrtne TT Pokud nelze odebrat reprezentaiivaí^^zorek, pootSe se toto v protokolu o odbéniAřzorku 

V pHloze podrobné zdokut^ntov^ důvody a ;^stup hodnoceni pomoci odborného úsudku


